
Regionálne kolo šk.družstiev v orientačnom behu 19.4.2018

postupujúci na krajské kolo sú červeno vytlačení

žiačky ZŠ

por. priezvisko meno škola výsl.čas

1          Filipová Petronela ZŠ Park Angelinum 8 9:44

2          Velgosová Miroslava ZŠ Park Angelinum 8 9:56

3          Mihaličová Simona Didacticus 10:20

4          Ištvánová Alexandra ZŠ Bernolákova 16 10:38

5          Čižmáriková Zuzana ZŠ Park Angelinum 8 11:43

6          Kendiová Anastázia ZŠ Bernolákova 16 11:46

7          Popovičová Liliana G M.R.Štefánika 12:10

8          Sekaninová Sofia ZŠ Hroncova23 13:01

9          Szabóová Stela ZŠ Bernolákova 16 13:07

10        Mašlanková Emma ZŠ Mládežnícka 3, Šaca 13:33

11        Dzubáková Ivana ZŠ Požiarnická 3 13:39

12        Ristvejová Soňa ZŠ Požiarnická 3 13:51

13        Pavelová Júlia EGJAK 13:54

14        Borovská Barbora ZŠ Hroncova23 14:18

15        Sovová Katarína ZŠ Tomášikova 31 14:23

16        Smoleňová Michaela ZŠ Hroncova23 14:49

17        Hulíková Kristína G M.R.Štefánika 15:32

18        Jonášová Sandra Didacticus 16:03

19        Vidová Sofia ZŠ Požiarnická 3 16:07

20        Koščáková Viktória ZŠ Park Angelinum 8 16:15

21        Vasková Antónia Gym. Sv. Edity Steinovej 16:47

22        Smagalová Simona ZŠ Požiarnická 3 17:05

23        Kalinacsová Kristína ZŠ Hroncova23 18:42

24        Vasková Alexandra Cir. ZŠ s MŠ sv.Gorazda, Juhoslovanská 2 19:55

25        Kaľavská Petra EGJAK 20:02

26        Devaldová Karin ZŠ Tomášikova 31 20:19

27        Mižáková Viktória Didacticus 21:05 ch

28        Chomová Sára Gym. Sv. Edity Steinovej 21:10

29        Hujdušová Bianka G M.R.Štefánika 21:34

30        Jakubčová Ema Cir. ZŠ s MŠ sv.Gorazda, Juhoslovanská 2 21:37

31        Devaldová Diana ZŠ Tomášikova 31 22:26

32        Rebejová Tara ZŠ Mládežnícka 3, Šaca 22:40

33        Šablatúrová Ema Didacticus 23:07 ch

34        Stanová Terézia EGJAK 25:21 ch

35        Sláviková Viktóra ZŠ Bernolákova 16 25:58

36        Glaszner Valéria Gym. Sv. Edity Steinovej 26:01

37        Terezková Liliana ZŠ Tomášikova 31 26:26

38        Majerčáková Michaela Cir. ZŠ s MŠ sv.Gorazda, Juhoslovanská 2 27:15

39        Brachová Viktória EGJAK 28:24

40        Libová Lýdia Gym. Sv. Edity Steinovej 29:53

41        Takáčová Eliška Cir. ZŠ s MŠ sv.Gorazda, Juhoslovanská 2 31:49

42        Rešteľová Nina ZŠ Mládežnícka 3, Šaca 32:32

43        Krajňáková Viktória ZŠ Mládežnícka 3, Šaca 58:57 7 ch

MS Rogosová Sarah EGJAK 16:02



žiaci ZŠ

1 Roháč Martin Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 8:45

2 Baldo Gregor EGJAK A 10:19

3 Miklós Ladislav ZŠ Požiarnická 3 10:34

4 Maťaš Patrik EGJAK B 11:07

5 Kliment Martin EGJAK A 11:56

6 Szabadoš Jakub ZŠ Bernolákova 16 12:10

7 Černák Tomáš EGJAK B 12:38

8 Janšo Jakub Karol ZŠ Požiarnická 3 13:03

9 Abosi Ján ZŠ Bernolákova 16 14:11

10 Roháč Adam Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 14:16

11 Hajduk Matej EGJAK A 14:35

12 Kráľovský Andrej ZŠ Bernolákova 16 15:31

13 Varga Teo ZŠ Tomášikova 31 15:44

14 Baločko Michal ZŠ Tomášikova 31 15:57

15 Kočík Matej Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 16:26

16 Bajus Bruno Gym. Sv. Edity Steinovej 16:42

17 Špak Richard EGJAK A 16:44 ch

18 Maliar Dávid Cir. ZŠ s MŠ sv.Gorazda, Juhoslovanská 16:57

19 Kráľ Dávid Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 17:13

20 Maňo Filip ZŠ Bernolákova 16 17:14

21 Voznický Martin ZŠ Požiarnická 3 17:56

22 Prokop Samuel Gym. Sv. Edity Steinovej 18:45

23 Turčan Matúš Cir. ZŠ s MŠ sv.Gorazda, Juhoslovanská 20:53

24 Buko David EGJAK B 22:08 ch

25 Velat Timothy ZŠ Tomášikova 31 23:58

26 Vinarčík Jakub ZŠ Požiarnická 3 25:15 ch

27 Peťák René Áron Cir. ZŠ s MŠ sv.Gorazda, Juhoslovanská 25:22 ch

28 Hrinko Michal EGJAK B 25:53 ch

29 Horizral Dávid Gym. Sv. Edity Steinovej 28:12

30 Safko Sebastián Jonáš ZŠ Tomášikova 31 30:30

31 Ház Milan Gym. Sv. Edity Steinovej 32:04

DRUŽSTVÁ

žiačky ZŠ priezvisko meno škola výsl.čas

por.

Velgosová Miroslava ZŠ Park Angelinum 8 9:56

1. Čižmáriková Zuzana ZŠ Park Angelinum 8 11:43 31:23

Filipová Petronela ZŠ Park Angelinum 8 9:44

Koščáková Viktória ZŠ Park Angelinum 8 16:15

Kendiová Anastázia ZŠ Bernolákova 16 11:46

2. Sláviková Viktóra ZŠ Bernolákova 16 25:58 35:31

Ištvánová Alexandra ZŠ Bernolákova 16 10:38

Szabóová Stela ZŠ Bernolákova 16 13:07



Smoleňová Michaela ZŠ Hroncova23 14:49

Sekaninová Sofia ZŠ Hroncova23 13:01

3. Borovská Barbora ZŠ Hroncova23 14:18 42:08

Kalinacsová Kristína ZŠ Hroncova23 18:42

Smagalová Simona ZŠ Požiarnická 3 17:05

Ristvejová Soňa ZŠ Požiarnická 3 13:51

4. Vidová Sofia ZŠ Požiarnická 3 16:07 43:37

Dzubáková Ivana ZŠ Požiarnická 3 13:39

Mihaličová Simona Didacticus 10:20

Šablatúrová Ema Didacticus 23:07

5. Jonášová Sandra Didacticus 16:03 47:28

Mižáková Viktória Didacticus 21:05

Hulíková Kristína G M.R.Štefánika 15:32

6. Popovičová Liliana G M.R.Štefánika 12:10 49:16

Hujdušová Bianka G M.R.Štefánika 21:34

Devaldová Karin ZŠ Tomášikova 31 20:19

7. Sovová Katarína ZŠ Tomášikova 31 14:23 57:08

Devaldová Diana ZŠ Tomášikova 31 22:26

Terezková Liliana ZŠ Tomášikova 31 26:26

Brachová Viktória EGJAK 28:24

8. Kaľavská Petra EGJAK 20:02 59:17

Stanová Terézia EGJAK 25:21

Pavelová Júlia EGJAK 13:54

Glaszner Valéria Gym. Sv. Edity Steinovej 26:01

9. Chomová Sára Gym. Sv. Edity Steinovej 21:10 63:58

Libová Lýdia Gym. Sv. Edity Steinovej 29:53

Vasková Antónia Gym. Sv. Edity Steinovej 16:47

Rebejová Tara ZŠ Mládežnícka 3, Šaca 22:40

10. Mašlanková Emma ZŠ Mládežnícka 3, Šaca 13:33 68:45

Rešteľová Nina ZŠ Mládežnícka 3, Šaca 32:32

Krajňáková Viktória ZŠ Mládežnícka 3, Šaca 58:57

Vasková Alexandra Cir. ZŠ s MŠ sv.Gorazda, Juhoslovanská 2 19:55

11. Takáčová Eliška Cir. ZŠ s MŠ sv.Gorazda, Juhoslovanská 2 31:49 68:47

Majerčáková Michaela Cir. ZŠ s MŠ sv.Gorazda, Juhoslovanská 2 27:15

Jakubčová Ema Cir. ZŠ s MŠ sv.Gorazda, Juhoslovanská 2 21:37

žiaci ZŠ



Kliment Martin EGJAK A 11:56

Baldo Gregor EGJAK A 10:19

1. Hajduk Matej EGJAK A 14:35 36:50

Špak Richard EGJAK A 16:44

Kočík Matej Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 16:26

Kráľ Dávid Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 17:13

2. Roháč Adam Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 14:16 39:27

Roháč Martin Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 8:45

Janšo Jakub Karol ZŠ Požiarnická 3 13:03

3. Vinarčík Jakub ZŠ Požiarnická 3 25:15 41:33

Miklós Ladislav ZŠ Požiarnická 3 10:34

Voznický Martin ZŠ Požiarnická 3 17:56

Abosi Ján ZŠ Bernolákova 16 14:11

4. Kráľovský Andrej ZŠ Bernolákova 16 15:31 41:52

Maňo Filip ZŠ Bernolákova 16 17:14

Szabadoš Jakub ZŠ Bernolákova 16 12:10

Maťaš Patrik EGJAK B 11:07

Buko David EGJAK B 22:08

5. Hrinko Michal EGJAK B 25:53 45:53

Černák Tomáš EGJAK B 12:38

Baločko Michal ZŠ Tomášikova 31 15:57

6. Velat Timothy ZŠ Tomášikova 31 23:58 55:39

Safko Sebastián Jonáš ZŠ Tomášikova 31 30:30

Varga Teo ZŠ Tomášikova 31 15:44

Maliar Dávid Cir. ZŠ s MŠ sv.Gorazda, Juhoslovanská 16:57

7. Turčan Matúš Cir. ZŠ s MŠ sv.Gorazda, Juhoslovanská 20:53 63:12

Peťák René Áron Cir. ZŠ s MŠ sv.Gorazda, Juhoslovanská 25:22

Bajus Bruno Gym. Sv. Edity Steinovej 16:42

8. Ház Milan Gym. Sv. Edity Steinovej 32:04 63:39

Horizral Dávid Gym. Sv. Edity Steinovej 28:12

Prokop Samuel Gym. Sv. Edity Steinovej 18:45


